[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.  Духовницкое

	от  08    июля  2020  года                                                                               № 1-п

	О проекте решения  Совета  Духовницкого муниципального образования «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Духовницкого муниципального образования за 2019 год» и назначении публичных слушаний

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,        Уставом Духовницкого муниципального образования, Положением о  бюджетном процессе в Духовницком муниципальном образовании, Положением о публичных слушаниях в Духовницком муниципальном образовании

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Принять к рассмотрению проект решения Совета Духовницкого муниципального образования «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Духовницкого муниципального образования за 2019 год»  (прилагается).
2.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Духовницкого муниципального образования «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Духовницкого муниципального образования за 2019 год» на 24 июля 2020 года в 10-00 час. по адресу: р.п.Духовницкое, ул.Ленина, дом 29, зал заседаний администрации Духовницкого муниципального района.
3.Утвердить рабочую группу, для приема предложений по обсуждению проекта решения Совета Духовницкого муниципального образования «Об  утверждении отчета об исполнении бюджета Духовницкого муниципального образования за 2019 год», в  составе депутатов Совета Духовницкого муниципального образования:
В.Н.Шапошников-председатель рабочей группы, Т.А.Бурмистрова-секретарь рабочей группы, В.В.Виловатый-член рабочей группы.
4.Замечания и предложения  в письменной форме граждане вправе представить в рабочую группу по проведению публичных слушаний в срок, со дня опубликования настоящего постановления в МУП «Духовницкая газета «Авангард» и на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в сети Интернет, по  23  июля 2020 года по рабочим дням с 8-00 до 17-30 часов, по адресу: р.п.Духовницкое, ул.Ленина, дом 29, районное Собрание Духовницкого муниципального района, тел. 2-24-85.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Духовницкого
муниципального образования                                                   О.С.Небалуева